2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024 года № 671

О          внесении         изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 09.04.2015 года № 341

В  целях  совершенствования  деятельности институтов гражданского общества, привлечения общественных объединений и граждан Карталинского  муниципального района к вопросам управления районом, к содействию в решении проблем местного значения, всестороннего и полного учёта разнообразных потребностей и интересов граждан при проведении государственной политики, защиты прав общественных объединений, а также для создания механизма общественного контроля за деятельностью органов власти,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в  Положение  «Об  Общественной  палате  Карталинского  муниципального  района», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от  09.04.2015 года  № 341                       «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Карталинского муниципального района» (с изменениями от 28.05.2015 года № 341, от 03.07.2019 года № 640), (далее именуется - Положение) следующее изменение:
пункт 63 изложить в следующей редакции:
          «63. Общественная палата подготавливает и публикует в официальном сайте администрации Карталинского муниципального образования доклад о своей деятельности.».
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном   сайте  администрации  Карталинского  муниципального  района.
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                            А.И. Куличков

[bookmark: _Hlk157173621]